ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNúO DA VTTóRIA
SECRETARIA MUNICIPÂL DE CULTURÂ E TURISMO
Rua Prudente de Moraes , 48 - Centro
e-mail : cultura@uniaodavitoria.pr.gov.br
Sitê Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br

lllltr>
ATA DO RESULTADO DO EDITAL DE GHAMAMENTO PÚBLIGO NO

OTI2O25 CREDENCIAMEilTO DE ARTESÃOS DO MUNIGIPIO OE

uNrÃo DAvEÓRh-pR PARA FINS DE COMERGIALIZAçÃO DA

PRODUçÃO DE ARTESANATO E ESPAçO PARA OFtCtl{AS

Ao primeiro dia do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, reuniram-se na sala de

reuniões da Secretaria Municipal da Cultura e Turismo do município de União da Vitória,

localizada na Ruâ Prudente de Morais,48, centro, o Presidente da Comissão, Sr. Silvio Roberto

Bueno, Diretor Cultural da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo e os membros, Sr3. Liana

Aparecidâ dã Silva, Assistente Social da Secretaria Municipal de Assistência Social e o Sr. Marcos

Renato Machado de Souza, Coordenador Cultural da Sêcretaria Municipal de Cultura e Turismo ,

nomeados pelo Decreto ne 376/2025 para compor a banca avaliadora do EditaÍ ne 03/2025 de

Chamamento Público para Ocupação de Espaços Culturais por Artesãos do Município de União

da vitória - PR.

lnicÍando, o Sr. Silvio Roberto Bueno fez uma breve explanação sobre a documentaÉo

apresentada e como serão avaliados, respeitando os critérios obrigatórios solicitados no referido

Edital. Na sequência foram realizados a abertura dos envelopes e avaliação das inscrições dos

proponentes , os quais foram avaliados conforme os critérios obrigatórios e chegou-se ao

sêguinte resultado:

01 ADRIANA MARA PIGATTO APTA

02 SIMONE SANTOS JUNGES APTA

03 SUELY ELMARY DOS SANTOS JUNGES APTA

o4 ASSOCIAçÃO DOS ARTESÃOS DE UNIÃO DA VITóRIA APTA

NARCIA ESTER KELMER APTA

06 IRACILDA PORTELA DA LUZ APTA

07 DARCY RI'I-ZMANN CAMARGO APTA

08 ZENILDA APARECIDA CORREA APTA

09 MIRIAM MARGARETH FECHT DE SOUZA APTA

10 ELVIRA MARIA TOTSKI VAZ APTA

úxrÃo
^§Rà

"§k"T

E ,urr,r,

'o

05

/,
qt1

é r

(§Rv
(J

Itr>

Nada havendo mais a tratar, eu Silvio Roberto Bueno, lavrei a presente Ata,que,
segue para assinatura.

União dâ yrtória(PR), 1e de setembro de 2025

.zíét,-?-.t-G).

SILVIO ROBERTO BUENO

Prêsidente da Comissão

I\

L.-.-^.,- as tt,. JLü,.
Liana Aparecida da Silva

Membro

enato Machado de Souza

Membro

2

77 ROSEMERI ALVES APTA

12 REGINA MARY MAGDAL GIRARDELLO

Não apresentou CertÍdões Negativas Municipal e Estadual. Concedido
prazo de 30(trinta) dias para apresentação das mesmas.

INAPTA

t3 APTA

L4 SOLANGE APARECIDA DAUBERMANN APTA

15 EDELMERI DE MEtO APTA

16 BEATRIZ APARECIDA FRANçA APTA

17 ZENEIDE CZADOTZ APTA

18 IVANIRA TEREZA OLBERTZ APTA

19 CRISTIANY LEITE DA SILVA APTA

20 LETíCIA GROBE STELMACH APTA

2t GABRIELA TRENTO APTA

22 PATRICIA APARECIDA DE PAULA HOFLINGER APTA

Ma

UTIAO

ESTADO DO PARÂNÁ
PREFEITURA IIUNICIPAL DE Uí{úO DA VITóRIA
SECRETARH IIIUNICIPAL DE CULTURA E TUR.ISÍrlO
Rua Prudente de Moraes , 48 - Centro
e-mail : culhlra@uniaodavitoria.pr. gov.br
Site Oficial: www. uniaodavitoria.pr.gov.br

MARIA SUELI DAMBROSKI DE LIMA